
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 30.06.2020. године 
Обрађивач: к!к Н. Луковв 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2-2/1601- Ц 
% ђ ЈЦМ ЗПЗв године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр. 124/2012) и 
немогућности окончања поступка јавне набавке у другој фази оквирног споразума 
покренуте одлуком ВП 3262 бр. 03-2/1601-2 од 12.06.2020. године, д о н о с и м: 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 6 р . 53/2020 

1. Предмет набавке: 

Предмет јавне набавке је „Оправка тримера Низ^уагпа", по следећем: 

- Низчуагпа Н-545 КХ фаб. бр. 151600324 ( 

> замена главе тримера, 
> замена свећице, 
> замена главе за силк, 
> оправка система за стартовање, 
> чишћење и подешавање карбуратора. 

- Њшрагпа 535 КхТ фабр. бр.132000211 

> замена карбуратора, 
> замена свећице, 
> замена кардана, 
> замена главе за силк. 

Подаци о иокреиутој јавиој набавци у другој фази оквирног споразума: 

ВП 3262 Крагујевац (наручилац) донела је Одлуку о покретању поступка јавне набавке 
у другој фази оквирног споразума бр. 03-2-2/1601-2 од 12.06.2020. године за оправку 
тримера. 

Јавна набавка је покренута као друга фаза оквирног споразума бр. 15356-20 од 
29.10.2019. године. 
Назив задатка: Услуге одржавања пољопривредних машина (број из ОРН 1600000 
1А23). 



Позив за подношење понуда јавно је објављен на интернет страници МО РС дана 
12.06.2020. године. 

2. Подаци о добијеним понудама: 
Начин, место и рок за подношење понуда били су дефинисани у позиву за подношење 
понуда, акт ВП 3262 бр. 03-2-2/1601-5 од 12.06.2020. године: 

> Начин: препорученом пошиљком у затвореним ковертама, 
> Место: ВП 3262 Крагујевац, улица Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац. 
> Рок: 22.06.2020. године до 13.00 часова. 

До истека одређеног рока за подношење понуда није стигла ниједна понуда. 

3. Закључак: 
На основу наведеног отварање понуда није могло бити реализовано у одређеном року 
јер није добијена ни једна понуда, те се покренута јавна набавка бр. 53/2020 у другој 
фази оквирног споразума о б у с т а в љ а . 

У циљу оправке тримера биће покренута нова јавна набавка у другој фази оквирног 
споразума. 

Претходно ће бити објављено обавештење о обустави поступка јавне набавке бр. 
53/2020, у другој фази оквирног споразума. 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 

нл/ш 

-РЦМО, 
- уз предмет ЈН. 


